
Medlemslista Halmstad Brass 2024 - hösten
Dirigent Mobil E-post

Mikael Johansson 0702-97 77 52 mikael.johansson2@halmstad.se 

Sopran

Roger Carlson 0708-28 45 57 roger.carlson73@gmail.com

Solokornett
Erik Mattisson 0705-98 36 01 erikmattisson61@gmail.com
Christina  Aurell 0705-44 93 80 ch.aurell@gmail.com 
Rolf Ekström 0703-57 55 68 rolf.ekstromjazz@gmail.com
Jan Pettersson 0708-26 03 38 jan-pettersson@outlook.com
Martin Haller 0722-00 47 49 ma.haller.365@gmail.com
Repiano

Caroline	Persson 0705-08 60 82 carper0302@edu.halmstad.se 

2.a kornett
Jonny Brodén 0733-66 42 95 jonny.broden@gmail.com
Per Bergstrand 0730-29 20 02 p.bergstrand@outlook.com  
Marianne Arner 0708-59 52 22 marianne.arner@gmail.com 
Ellen Cortelius 0738-04 23 04 4ellen05@gmail.com

3.e kornett
Jan Karlsjö 0703-60 07 20 jan.karlsjo@telia.com
Jan Karlsson 0733-54 99 00 jan.elby@outlook.com
Peter Andersson 0704-82 36 38 peterinbound@yahoo.com 

Flygelhorn

Pontus Lindström 0730-65 16 11 ponlin9901@gmail.com 

Horn
David Lindsö 0733-81 73 00 davidlindso@hotmail.com 
Stefan Gunnarsson 0730-22 34 11 stefan.lm.gunnarsson@hotmail.com 

Anna-Lena Svensson 0733-72 32 53 alusven@gmail.com 

Baryton
Nann Hasselqvist 0734-22 13 36 nann.hasselqvist@gmail.com 
Marie Jerfström 0733-46 45 31 marie.jerfstrom@outlook.com

Eufonium
Martin Marklund 0708-24 84 42 martin.marklund@gmail.com 
Vakant

Trombon

Mats Johansson 0705-50 85 02 mats.j.tand@gmail.com 

Lars Björksell 0761-02 34 53 bjorksell@telia.com
Erik Abrahamsson 0709-66 64 92 erik.abrahamsson65@gmail.com
Bo Hällefors 070-410 65 71 bo.hallefors@hako.se 

Tuba

Johan Erling 0738-21 95 90 jbl.erling.je@gmail.com 
Petter Jonsson 0738-23 27 34 petter_jonsson@hotmail.se
Nils-Olof	Bergström 0735-12 32 40 nilstuba@gmail.com

Slagverk
Johan Hamann 0708-60 54 74 hamann.johan@gmail.com
Patric Aurell 0725-77 93 80 p.aurell@gmail.com
Vakant
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